

Płock, dnia 17.09.2025r.

**Do wszystkich Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego nr 27/2025/ZZ/TM**

TM/.....²⁵⁵⁴...../2025

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2026 r. do 31.12.2027 r.”

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców, dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Pytanie nr 7 z dnia 15.09.2025r.:

Zwracamy się z prośbą o podanie informacji, jaka ilość energii elektrycznej będzie wprowadzona do sieci? Zapisy w projekcie umowy oraz zapisy w OPZ - cz. II SWZ są sprzeczne (dotyczy elektrowni o mocy zainstalowanej elektrycznej większej niż 50 kW). W umowie jest mowa o cenie za odkup energii elektrycznej a w OPZ jest informacja, że wolumen został pomniejszony o "autokonsumpcję" ee wyprodukowanej z generatorów biogazowych oraz instalacji PV. Informacja ta jest niezbędna do przygotowania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź nr 7:

Szacowana ilość energii jaka będzie wprowadzona do sieci została podana w pliku „Część III - załącznik nr 1 do projektu umowy 2026-2027.xls” w kolumnie „M” zakładka „dane szacowane na 2026 r.” i „dane szacowane na 2027 r.”.

Zgodnie informacją podaną w punkcie 23 dokumentu „Część II – OPZ” dla PPE 590243871016822578 istniejąca instalacja fotowoltaiczna o mocy zainstalowanej 49,68kW zostanie rozbudowana do mocy około 250kW z układem tzw. zero-export, a jej uruchomienie planowane jest od początku 2026 roku.

Zgodnie informacją podaną w punkcie 25 dokumentu „Część II – OPZ” dla PPE 590243871016282556 i 590243871041490605, na których aktualnie są zainstalowane generatory biogazowe powstanie dodatkowo instalacja fotowoltaiczna o mocy 200+499kW, których uruchomienie planowane jest od początku 2027 roku.

W związku z wyżej opisanymi planowanymi do uruchomienia instalacjami fotowoltaicznymi o mocy powyżej 50kW uwzględniono wpływ ich produkcji OZE na pomniejszenie zapotrzebowania na energię odpowiednich PPE poprzez tzw. „autokonsumpcję”.

Pytanie nr 8 z dnia 15.09.2025r.:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację ze statusu Prosumenta i zawarcie umowy na odkup energii na wzorze powszechnie stosowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

WICEPREZES ZARZĄDU

Krzysztof Buczkowski

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Wiśniewski

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a TM

Opracowała: Anna Wyczałkowska

Sprawdzono pod względem
prawnym


Agnieszka Gniewkowska
Radca Prawny